ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÝ SƠN

Số:           /UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày 23 tháng  5 năm 2025

	V/v góp ý dự thảo Kế hoạch Phát động và tổ chức Phong trào “Bình dân học vụ số” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2025
	[bookmark: _GoBack]

                                           Kính gửi:

Các phòng, ban, ngành huyện

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số 1040/SKHCN-BCVT&CNTT ngày 22/5/2025 về việc góp ý dự thảo Kế hoạch Phát động và Tổ chức Phong trào “Bình dân học vụ số” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2025 (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Các phòng, ban, ngành huyện nghiên cứu, tham gia góp ý đối với dự thảo Kế hoạch Phát động và tổ chức Phong trào “Bình dân học vụ số” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2025, gửi về UBND huyện (qua Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin) trước ngày 24/5/2025.
2. Giao Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin theo dõi, đôn đốc các phòng, ban, ngành huyện gửi góp ý; tổng hợp, tham mưu UBND huyện văn bản góp ý gửi Sở Khoa học và Công nghệ chậm nhất trong ngày 26/5/2025.
Yêu cầu Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin và các phòng, ban, ngành huyện triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:                                                                                                   - Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- VPH: CVP, PCVP, CV;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn